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FORMULARI I KËRKESËS PËR INVESTIM NË NJË EMETIM TË RI OBLIGACIONESH 

TREGTARE 

 

 

EMRI I EMETUESIT:   NOA SH.A  

SHUMA E EMETIMIT:  500,000,000 LEKË  

LLOJI I OBLIGACIONIT:  OBLIGACION AFATGJATË I PA-GARANTUAR, I 

NËNRENDITUR, ME NORMË INTERESI (KUPON) FIKSE DHE 

AFAT 5 VJECAR 

NORMA E INTERESIT:       8.00% në LEKË, FIKS 

AFATI I SHLYERJES:          5 VITE 

 

Unë/ne___________________________, me adresë _______________________________, 

dhe (të dhënat e kontaktit dhe Nr.i dokumentit të identifikimit ose NIPT në rast subjekti) , përmes 

kësaj kërkese kërkoj/më të nënshkruaj/më ……………………. (………………......…..) Lekë të 

Obligacioneve të pagarantuara, të nënrenditura të NOA Sh.a. me normë interesi (kupon) 8.00% 

në vit, në monedhën Lekë dhe me afat shlyerjeje 5 vjet (investim minimal 500,000 Lekë dhe më 

pas me shumëfisha të shumës 500,000 Lekë). 

 

Kjo kërkesë bëhet pranë: 

☐ Shoqërisë emetuese NOA sh.a. pranë selisë qëndrore të saj me adresë Rr. “Tish Daia”, 

Komuna e Parisit, Kompleksi Haxhiu (Kika 2), P. 2, K. 1, Tiranë; 

☐ Pranë filialit/deges ____________ të shoqërisë emetuese NOA sh.a në ________________; 

☐ Dega ________________ e Banka Credins1, me adresë “___________________________”; 

 

Urdhërohet nga ana ime/jonë pagesa prej ………………………Lekë  në lidhje me nënshkrimin e 

titujve të NOA sh.a nga llogaria ime/jonë në llogarinë e posaçme të nënshkrimit në bankën 

marrëse me të dhënat si më poshtë: 

 

Banka Credins , IBAN: AL60212110090000000001873605, "FONDET NGA OBLIGACIONI ME 

OFERTE PUBLIKE”, Monedha ALL. 

[Emri i bankës, numri dhe të dhënat e llogarisë] 

 
1 Banka Credins sh.a në rolin e ndërmjetësit financiar të autorizuar nga emetuesi NOA sh.a për shitjen 

/shpërndarjen e obligacionit. 
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Unë/ne e kuptoj(më) se kërkesat për investim në emetimin e mësipërm të letrave me vlerë 

mund të bëhet vetëm duke përdorur këtë formular kërkese; dhe se kërkesat e bëra në mënyra 

të tjera nuk do të pranohen. 

 

Unë/ne e kuptoj(më) se kjo ofertë është një ofertë publike dhe i drejtohet publikut të gjerë.  

 

Mua/neve më/na është dhënë një kopje e prospektit për emetimin e lartpërmendur dhe i kam/kemi 

lexuar kushtet dhe risqet e përmendura në të. 

 

Unë/ne e kuptoj(më) se obligacionet kur të emetohen do të jenë në emrin e nënshkruesit 

____________________________ në formë të dematerializuar e se do të jenë të regjistruara 

pranë Regjistrit Shqiptar të Titujve ALREG; e se nuk do të lëshohen çertifikata në letër dhe se do 

të marr(im) njoftim kur të mbyllet oferta. 

 

Unë/ne e kuptoj(më) se obligacionet do të listohen në tregun e rregulluar, pranë shoqërisë Bursa 

Shqiptare e Titujve ALSE, dhe mund të vendos urdhër shitje në cdo kohë. 

 

 

Nënshkruar 

 

[_________________________________________] 

 

 

Formulari i plotësuar i kërkesës duhet dorëzuar në një nga adresat e përmendura në Prospekt.  

 

 

 

 

 

 


